



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JetClean ApS

Marielundvej 32 C, 2. tv., 2730 Herlev

CVR-nr. 36 68 33 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021.

Tanveer Mustafa Sharif
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	JetClean ApS Marielundvej 32 C, 2. tv. 2730 Herlev CVR-nr.: 36 68 33 17 Stiftet: 16. marts 2015 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tanveer Mustafa Sharif, Formand
Direktion	Tanveer Mustafa Sharif
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for udvikling og salg af software, konsulentbistand, driftsoptimering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59.121 kr. mod 553.696 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.263.461 kr. mod -262.574 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-59.121	553.696
1 Personaleomkostninger	-1.050.783	-732.213
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-159.662	-86.662
Driftsresultat	-1.269.566	-265.179
2 Øvrige finansielle omkostninger	-91.912	-73.658
Resultat før skat	-1.361.478	-338.837
3 Skat af årets resultat	98.017	76.263
Årets resultat	-1.263.461	-262.574
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	-124.536	217.104
Disponeret fra overført resultat	-1.138.925	-479.678
Disponeret i alt	-1.263.461	-262.574



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	465.324	259.986
5	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	365.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>465.324</u>	<u>624.986</u>
6	Deposita	<u>9.300</u>	<u>9.300</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.300</u>	<u>9.300</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>474.624</u>	<u>634.286</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.313	430.504
	Andre tilgodehavender	<u>33.651</u>	<u>33.651</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>82.964</u>	<u>464.155</u>
	Likvide beholdninger	<u>192.839</u>	<u>627.043</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>275.803</u>	<u>1.091.198</u>
	Aktiver i alt	<u>750.427</u>	<u>1.725.484</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	886.807	886.807
Overkurs ved emission	0	531.193
Reserve for udviklingsomkostninger	362.953	487.489
Overført resultat	-2.244.945	-1.637.213
Egenkapital i alt	-995.185	268.276
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.000	1.000.000
Gæld til pengeinstitutter	1.552	552
Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.136	336.496
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.225	20.225
Anden gæld	517.699	99.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	745.612	457.208
Gældsforpligtelser i alt	1.745.612	1.457.208
Passiver i alt	750.427	1.725.484

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklingsom- kostninger kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	886.807	0	487.489	-1.157.535	216.761
Kontant kapitaludvidelse	0	531.193	0	0	531.193
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-479.678	-479.678
Egenkapital 1. januar 2020	886.807	531.193	487.489	-1.637.213	268.276
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-1.138.925	-1.138.925
Overført til overført resultat	0	-531.193	-124.536	531.193	-124.536
	886.807	0	362.953	-2.244.945	-995.185



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.041.629	712.816
Andre omkostninger til social sikring	9.154	19.397
	1.050.783	732.213
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	91.912	73.658
	91.912	73.658
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-76.263
Regulering af tidligere års skat	-98.017	0
	-98.017	-76.263
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2020	433.310	433.310
Tilgang i årets løb	365.000	0
Kostpris 31. december 2020	798.310	433.310
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-173.324	-86.662
Årets afskrivninger	-159.662	-86.662
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-332.986	-173.324
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	465.324	259.986



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2020	365.000	0
Tilgang i årets løb	0	365.000
Afgang i årets løb	-365.000	0
Kostpris 31. december 2020	0	365.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	365.000
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	9.300	9.300
Kostpris 31. december 2020	9.300	9.300
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	9.300	9.300
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 1.000 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		


